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Tárgy: A Közétkeztetési Intézményben igénybe vett étkezésért fizetendő 
 
      térítési díjakról szóló 7/2008.(III.05.) önkormányzati rendelet módosítás
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Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit jegyző
Előkészítette: Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Balatonvilágosi Kirendeltsége
Tisztelt Képviselő-testület!
A 2017. évben alkalmazandó nyersanyag norma, illetve rezsiköltség változása miatt szükséges a Közétkeztetési Intézményben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2008.(III.05.) önkormányzati rendelet módosítása. A Közétkeztetési intézményegység vezető által elkészített érvényes nyersanyagnorma és rezsiköltség alapján a módosítást tartalmazó rendelet tervezet elkészítésre került.
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 50. § értelmében a rendelet megalkotásához minősített többség szükséges. 

Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről szóló tájékoztatást a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1)-(2) bekezdései alapján az alábbiakban adom meg:

Rendelet-tervezet címe: Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2017.(.) önkormányzati rendelete a Közétkeztetési Intézményben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2008.(III.05.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen

Társadalmi, gazdasági hatás: a rendelet megalkotása számottevő társadalmi, gazdasági hatással nem jár, a tervezetben foglalt szabályozás megalkotásával a 2017. évi nyersanyagnorma és rezsiköltség változás miatti térítési díj mérték változást szabályozza az önkormányzat.
Költségvetési hatás: az étkeztetési feladatok ellátásának finanszírozása érdekében szükséges a rendeletmódosítás megalkotása.
Környezeti, egészségügyi hatás: a rendelet megalkotása közvetlen környezeti és egészségügyi következményekkel nem jár.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: a feladat adminisztratív többlet teherrel nem jár.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: a feladatra vonatkozóan a rendeletmódosítás megalkotásának elmaradása a tényleges bekerülési költség, és az igénybevevők által térített összeg közötti különbözet önkormányzat általi finanszírozását tenné szükségessé. 

Egyéb hatás: további hatás nem várható.

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: rendelkezésre állnak.

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására, az alábbi rendelet tervezet elfogadására, a módosító önkormányzati rendelet megalkotására. 

Balatonvilágos, 2017. február 20.

.

Fekete Barnabás




Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit


polgármester







jegyző
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

/2017.(.) önkormányzati rendelete

a Közétkeztetési Intézményben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2008.(III.05.) önkormányzati rendelet módosításáról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
A Közétkeztetési Intézményben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 7/2008.(III.05.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2. §

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
Fekete Barnabás




Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit

     polgármester




 
      jegyző

1. melléklet a …../2017.(.) önkormányzati rendelethez.

Balatonvilágos Község Önkormányzat Gazdasági Ellátó és Vagyongazdálkodó Szervezete Közétkeztetési Intézményegységében az étkeztetést igénybe vevők által fizetendő térítési díjak, eladási árak a 2017. január 1-jei nyersanyag normák, és a 2017. évi költségvetési tervezet alapján számított rezsiköltségek figyelembevételével az alábbiak szerint kerülnek megállapításra:

1. Napközi otthonos gyermekek háromszori étkezés térítési díja:




Nyersanyag norma
Rezsi

    Térítési díj

Eladási ár




(nettó ár)

(nettó ár)
(Áfával növelt)     (Áfával növelt) 
1/a. 7-10 éves korcsoport:

Tízórai



  75 Ft
 
0 Ft

 95 Ft


0 Ft,

Ebéd



315 Ft

0 Ft

400 Ft


0 Ft,

Uzsonna


  70 Ft

0 Ft

  90 Ft


0 Ft,



Összesen:
460 Ft

0 Ft

585 Ft


0 Ft.

1/b. 11-14 éves korcsoport:

Tízórai



  80 Ft

 0 Ft

  105 Ft

0 Ft,

Ebéd



355 Ft

 0 Ft

  450 Ft

0 Ft,

Uzsonna


  75 Ft

 0 Ft

    95 Ft

0 Ft,



Összesen:
510 Ft

 0 Ft

  650 Ft

0 Ft.

2. Óvodás gyermekek 

háromszori étkezés térítési díja:





420 Ft

0 Ft

  535 Ft

0 Ft

3. Bölcsődés gyermekek 

négyszeri étkezés térítési díja:





420 Ft

0 Ft

  535 Ft

0 Ft

4. A napközi otthonban a tanulók által igénybevett ebéd térítési díja:

4/a. 7-10 éves korcsoport
315 Ft

0 Ft

  400 Ft

0 Ft

4/b. 11-14 éves korcsoport
355 Ft

0 Ft

  450 Ft

0 Ft

5. Tízórai, vagy uzsonna térítési díja: 

5/a. Gyermek:

  80 Ft
 
  0 Ft

 100 Ft


0 Ft


5/b. Felnőtt:

100 Ft
 
57 Ft



        200 Ft

6. A szociális étkezést igénybe vevők ebéd térítési díja:





415 Ft+286 Ft+Áfa=890 Ft-220 Ft, kerekítve      670 Ft
7. Munkahelyi vendéglátás ebéd térítési díja:





415 Ft

286 Ft


kerekítve    890 Ft




Nyersanyag norma
Rezsi

    Térítési díj

Eladási ár




(nettó ár)

(nettó ár)
(Áfával növelt)     (Áfával növelt) 

8. A 60-év feletti, nem szociális étkező, életvitelszerűen itt tartózkodó, balatonvilágosi lakóhellyel rendelkező lakos, 
ebéd térítési díja:
415 Ft

286 Ft



kerekítve   890 Ft

9. Külső (vendég) étkezők ebéd térítési díja:





415 Ft

332 Ft



kerekítve   950 Ft

10. Nyári szabad kapacitás kihasználása érdekében 

(tábor) az étkezést igénybevevők térítési díja:

Reggeli


215 Ft

149 Ft




 465 Ft,

Ebéd



580 Ft

468 Ft




1330 Ft,

Vacsora


515 Ft

378 Ft




1135 Ft,

Összesen:

          1310 Ft

995 Ft




2930 Ft.

11. A különleges táplálkozási igényű – lisztérzékeny - gyermekek által igénybevett ebéd térítési díja:

11/a.) 3-6 éves korcsoport
350 Ft

0 Ft

445 Ft


 0 Ft,

11/b.) 7-10 éves korcsoport
390 Ft

0 Ft

495 Ft


 0 Ft,

11/c.) 11-14 éves korcsoport
430 Ft

0 Ft

545 Ft


0 Ft.
Rezsiköltség megállapítás 

a 2017. évi költségvetési terv alapján

Személyi juttatás 


  11.165.000 Ft,

Munkaadót terhelő járulék

  2.576.000 Ft,

Dologi kiadások


  4.149.000 Ft,


Összesen


17.890.000 Ft.

2017. évi tervezett ebédegyenérték: 

62.535
Ebédegyenértékre jutó nyersanyag norma:




17.890.000 /62.535= 286,07 Ft~ 286 Ft


